УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «25» июля 2025 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                   № 57-п

	О внесении изменений в приказ от 24.12.2018 №186-п  «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Республике Коми бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» и бюджетов поселений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления финансов муниципального района «Печора» от 24.12.2018 № 186-п  «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Республике Коми бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» и бюджетов поселений»:
1.1. В приложении № 1 к приказу:
1.1.1. Таблицу Приложения № 1 к Порядку учета Управлением Федерального казначейства по Республике Коми бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального района «Печора» и бюджетов поселения после строки «6.4. Дата документа-основания <***>» дополнить строкой  следующего содержания:
«

	6.4(1). Срок исполнения
	Указывается дата завершения исполнения обязательств по документу-основанию (при наличии в документе-основании) (кроме обязательств, возникших из извещения об осуществлении закупки, приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) или проекта контракта, исполнительного документа и решения налогового органа).

                                                                                                                                »
2. Настоящий приказ вступает в силу с дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

финансов МР «Печора»                                                                            И.А. Угловская